
外壁改修工事のお知らせ 
 
平素は不二やホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
当館ではお客様が快適にお過ごしいただけますように定期メンテナンスを行っております。 
この度、下記日程にて外壁改修工事を行います。 
 
期間中はお客様にご迷惑がかからないように細心の注意を払って作業を行いますが 
作業音や振動、塗料に起因する臭気が発生する場合もございます。 
大変申し訳ございませんが、工事期間中の窓の開閉は最小限にしていただき、窓とカーテ
ンの常閉をお願い申し上げます。 
また、足場等により景観が損なわれる場合もございます。 
 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申
し上げます。 
 
 
工事期間 2024年 5 月 8日（水）～ 2024年 7月 12 日（金） 
作業時間 8：00～17：00 
※状況によりまして工程を延期、変更させていただく場合がございます。 
 
 
【外壁工事該当箇所】 
本館南側 2 階 206～210 号室、3 階 306～310 号室、4 階 406～410 号室 
別館南側 2 階 211～220 号室、3 階 311～312 号室、大広間 


